
 1 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Περιστέρι: 30/10/2023 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  Αρ. Πρωτ.: οικ.54719 

ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ  

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 
ΖΩΗΣ 

 

ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΑΠΟΚΟΜΙΔΗΣ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ & ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΩΝ 

ΥΛΙΚΩΝ 

 

Πληροφορίες: κ. Β. Αγγελόπουλος  

Ταχ. Διεύθυνση: Αγ. Βασιλείου 62  

Περιστέρι 12135  

 210-5701606 

Email: tpama@peristeri.gr 

  

   

 

ΘΈΜΑ: Έγκριση τεχνικών προδιαγραφών και τρόπου ανάθεσης για την «Παροχή υπηρεσιών για την 

κατάρτιση προδιαγραφών για την προμήθεια μονάδας επεξεργασίας των αποβλήτων από το  πλυντήριο 
οχημάτων του Δήμου και από τα στραγγίδια του σταθμού μεταφόρτωσης». 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 

 Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010, όπως ισχύει. 

 Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016. 

 Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του 
άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 

377 του Ν. 4412/2016. 

 Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 95 του Ν. 
4674/2020.  

 Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 

 Την οικ.54183/7-11-2022 (ΑΔΑ: 90ΓΥΩΞ2-ΔΑ3) απόφαση του Δημάρχου Περιστερίου «περί 
ορισμού αντιδημάρχων». 

 Την από 54/2023 μελέτη της Δ/νσης Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής. 

 Την 54671/30-10-2023 (ΑΔΑ: 99ΟΖΩΞ2-ΔΨΠ) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης Αντιδημάρχου με 
Α/Α: 1078, με την οποία εγκρίθηκε η δαπάνη και η διάθεση της πίστωσης στην υπό ΚΑ: 

35.6142.35 (14.996,76€)  εξειδικευμένη πίστωση, του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Δήμου 
για τις «Υπηρεσίες συμβούλου τεχνικής υποστήριξης για την ηλεκτροκίνηση  Δήμου Περιστερίου», 

και η οποία καταχωρήθηκε στο Μητρώο Δεσμεύσεων του Δήμου με Α/Α: 1078. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών (της 54/2023 μελέτης) της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος 

& Ποιότητας Ζωής, συνολικού προϋπολογισμού 14.996,76€, για την «Παροχή υπηρεσιών για την 
κατάρτιση προδιαγραφών για την προμήθεια μονάδας επεξεργασίας των αποβλήτων από το  πλυντήριο 

οχημάτων του Δήμου και από τα στραγγίδια του σταθμού μεταφόρτωσης», η οποία θα πραγματοποιηθεί 

με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 και κριτήριο ανάθεσης 

την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής για το σύνολο των υπηρεσιών. Η 

δαπάνη θα βαρύνει την υπό ΚΑ: 35.6142.35 (14.996,76€) εξειδικευμένη πίστωση, του 

προϋπολογισμού τρέχοντος έτους 2023 του Δήμου. 

 

 

Κοινοποιήσεις 
- Αντιδήμαρχο κα Μαρία Τσιώτα Μάρκου 
- Διεύθυνση Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής 

-Η- 
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΤΣΙΩΤΑ ΜΑΡΚΟΥ 

mailto:tpama@peristeri.gr
ΑΔΑ: 6ΗΙΛΩΞ2-9ΨΒ


		2023-10-30T16:53:23+0200


		2023-10-30T16:54:35+0200
	Athens




